ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2011

№ 410

г.п. Рахья
Об определении перечня помещений

для проведения встреч с избирателями

на территории МО «Рахьинское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.32-1 областного закона «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» от 01.08.2006 № 77-оз, ст.60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 18.05.2005 № 51-ФЗ Администрация МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений зарегистрированным кандидатам в депутаты, политическим партиям (их региональным отделениям), выдвинувшим кандидатов, списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей государственных и муниципальных учреждений, в оперативном управлении которых находятся данные помещения.

3. Постановление опубликовать в газете «Всеволожские вести».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.Н. Саморуков
Приложение №1
Помещения

для проведения агитационных публичных мероприятий

1. МУ «Рахьинский Дом культуры», ул. Октябрьское шоссе, д.3/2.
2. п/о Ваганово-2, офицерский клуб в/ч 28036.
3. МОБУ «СОШ «РЦО», пос. Рахья, ул. Севастьянова, д. 1.

Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов

1. Информационный стенд по улице Октябрьское шоссе, д.3, пос. Рахья

(у здания Дома культуры).

2. Информационный стенд по улице Ленинградское шоссе, д. 23, пос. Рахья

( у здания Администрации).